
Администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учрежление«Детский сад №41 «Белоснежка» г. Воркута
«Челядьбс 41 №-а видзанін «Белоснежка» школабдз велбдан муниципальной сьбмкуд

учреждение Воркута к.

ПРИКАЗ

31 мая 2023 г. №01-20/101

О профилактике и предупреждению распространения инфекционнойзаболеваемости, соблюдение требований санитарного закон0дательства,
направленного на охрану здоровья детей

в МБДОУ «Детский сад № 41 «Белоснежка» г. Воркуты.

В соответствии с приказом управления образования администрации МО ГО«Воркута» (далее - УпрО) от 29.05.2023 г. № 718 Об утвержлении решения совещаниязаместителей руководителей по административно-хозяйственной части и заведующиххозяйством муниципальных учреЖДений‚ подведомственных управлению образованияадминистрации муниципального образования городского округа «Воркута», от26.05.2023 № 718,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести профилактические мероприятия по предупрежлению распространения
инфекционной заболеваемости ,

,

1.2. заведующему хозяйством (Морохиной Л.А., и сотруднику, замещающему на
время отсутствия основного работника, назначенное приказом по учреждению):
-взять на контроль осуществление работы по профилактике и предупреждению
распространения инфекционной заболеваемости.
'

Срок: постоянно.
-провести внеплановые инструктажи с сотрудниками по соблюдению требований
санитарного законодательства, направленного на охрану здоровья детей, предотвращение
инфекционных заболеваний.

Срок: до 01.06.2023.

Заведующий Т.В.Миронова


		2023-06-01T15:27:22+0300
	Миронова Татьяна Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




